
DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE
č.j. VS-138694-451ČJ-2020-801150-VERZAK

uzavřené v návaznosti na Rámcovou smlouvu o dílo č.j. VS-138694/ČJ-2020-801150-VERZAK

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
zastoupená na základě pověřeni generálniho ředitele Vězeňské služby ČR
č.j.: VS 41778-70/ČJ-2016-800020-SP Z 1.12.2022
vrchním radou plk. Mgr. Drahoslavem Červinkou, ředitelem věznice
adresa pro doručováni: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň
IČO: 00212423 DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné
a

2. 3bcc S. r. O.
se sídlem Masarykova 1106/37, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupen/a:
IČO: 28738152 DIČ: CZ28738152
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé

výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.07.2024 objednávku č. VS-138694-45lČj-2020-801150-
VERZAK která nabyla účinnosti dne 25.07.2024 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv pod ID smlouvy 27708052, a jejímž předmětem byly revize elektronářadi a
elektrospotřebičů. Hodnota této objednávky byla stanovena dle Rámcovou smlouvou o dílo ze dne
21.09.2020 pod č.j. VS-1386941ČJ-2020-801150-VERZAK na částku 155.000 -Kč včetně DPH.

Vzhledem k tomu, že se dodavateli po dobu platnosti Rámcové smlouvy o dílo, která pIati do 31.08.2024,
nepodaří revize provést, smluvní strany se dohodly na zrušeni uvedené objednávky a dodavatel nebude
objednateli výše stanovenou cenu objednávky fakturovat.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

V Plzni dne ................
za objednatele

Vrchní rada
plk. Mgr. Drahoslav Červinka

ředitel Věznice Plzeň

V Usti nad Labem dne ................
za zhotovitele

jednatel

l


